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Låna en fördom – och riskera att bli kvitt den! 
 
Alla bögar gillar schlager. Feminister hatar egentligen män och tycker att de är djur. De flesta 
muslimer är terrorister, det ligger helt enkelt i deras religion.  
Men vänta nu – är det där sant? Eller handlar det snarare om fördomar och brist på kunskap?  
  
Nu på lördag kan vem som helst komma till Stadsbiblioteket i Kulturens Hus och låna en fördom. 
Döm inte boken efter omslaget – låna en levande bok. I det levande biblioteket lånar man inte 
böcker – man lånar människor. Men inte vilka som helst, utan människor som många har fördomar 
om. Under högst 20 minuter kan man låna en person, en levande bok, för att samtala, ställa frågor, 
konfrontera fördomar, få nya erfarenheter och förhoppningsvis bli en öppnare, mindre fördomsfull 
och mer fördomsmedveten människa.  
 
Vilka personer finns till utlåning denna lördag eftermiddag? Joo, en feminist, en transvestit, en bög, 
ett flatpar, en rom, en muslim, en same och en rullstolsburen. Tänk så många intressanta 
diskussioner det kan bli! 
 
– Vi tror att trycket på utlåningsdisken kommer att bli stort och att arrangemanget ska ge alla 
inblandade mersmak och nya kunskaper. Behovet av möten mellan människor är stort. Det skulle 
också ge oss en god anledning att återkomma med liknande arrangemang framöver, säger Ulrica 
Åström, projektledare för Mötesplats Luleå mot diskriminering.  
 
Evenemanget arrangeras av Mötesplats Luleå mot diskriminering, Röda Korset, tillsammans med 
Norrbottens Museum och Stadsbiblioteket i Luleå.  
 
Plats: Kulturens Hus, Stadsbiblioteket 
Tid:    Lördagen den 20 oktober, kl. 12.00-16.00 
 

För ytterligare information 
Projektledare Ulrica Åström, Mötesplats Luleå mot diskriminering 
Tel 0920 – 23 72 28 
Ulrica.Astrom@redcross.se 
Konsulent Jan-Olov Madeleine Ågren, Mötesplats Luleå mot diskriminering 
Tel 0920 – 23 72 30 
Jan-Olov.Agren@redcross.se   
 
Kontakta oss även för förhandsreportage. Ett urval av levande böcker finns tillgängliga redan under 
torsdag och fredag.  


